
 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř 
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109 
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz  

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496, Bankovní spojení: 10191656/6200 Commerzbank AG │OR Městského soudu v Praze, oddíl 
C/26573 

 
 

 

Dodatek č.2 ke  SMLOUVĚ O DÍLO č. 20220318-01 u objednatele 

na realizaci stavby 

 
„Oprava dětského bazénu na letním koupališti v Nýřanech, “ 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:         Město Nýřany 

Zastoupený:          Ing. Pavlína Caisová, starostka 

Sídlo:   Benešova třída 295, 330 23 Nýřany  

IČ / DIČ:   00258199  / CZ 00258199  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:  GHC Invest, s.r.o. 

Zastoupený:   Ing. Tomášem Eršilem, jednatelem 

Sídlo:    Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

IČ / DIČ:    60464496 / CZ60464496 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění smlouva 
níže uvedeným způsobem: 

 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve znění následujících článků a jednotlivých ustanovení 
Smlouvy o dílo č. 20220318-01  u objednatele na realizaci stavby, 

„Oprava dětského bazénu na letním koupališti v Nýřanech, “takto (níže uvedené je nově platné 
znění přísl. ustanovení Smlouvy o dílo č. 20220318-01): 

 

 

 

 

http://www.ghcinvest.cz/
mailto:info@ghcinvest.cz
mailto:kralupy@ghcinvest.cz
mailto:prerov@ghcinvest.cz


 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř 
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109 
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz  

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496, Bankovní spojení: 10191656/6200 Commerzbank AG │OR Městského soudu v Praze, oddíl 
C/26573 

 
 

 

Tento dodatek upravuje následující body:  

 

III.  

Cena za dílo 

 

V průběhu realizace díla došlo ke změnám v předmětu díla. Tyto změny byly podrobně položkově 
popsány a projednány odpovědnými pracovníky smluvních stran. Jejich soupis tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku (změnové listy) 

 

 

Na základě změnových listů ZL_01 – ZL_05 se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy o 
dílo v článku III. Cena za dílo následujícím způsobem:  

 

- Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 10 907 849,99  Kč 

- Cena díla dle dodatku č. 2 k SoD bez DPH 170 276,82 Kč 

- Cena díla dle SoD a D2 k SoD bez DPH 11 078 126,81 Kč 

- DPH 21% 2 326 406,63 Kč 

- Celková cena včetně DPH 21%  13 404 533,44 Kč  

 

 

p.č. Popis Cena víceprací bez DPH Cena méněprací bez DPH 

ZL 01 
Záměna zámkové dlažby za 
velkoplošnou  - 182 107,96 Kč 

ZL 02 Přemístění obrubníků a žlábků 259 622,75 Kč 0,00 Kč 

ZL 03 Patky pod vodní les 30 020,33Kč 0,00 Kč 

ZL 04 Foliáž akumulační jímky 71 527,70 0,00 Kč 

ZL 05 Nedodané položky 0,00 - 8 786,00 

 Celkem  361 170,78 Kč - 190 893,96 Kč 

    

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ghcinvest.cz/
mailto:info@ghcinvest.cz
mailto:kralupy@ghcinvest.cz
mailto:prerov@ghcinvest.cz


 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř 
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109 
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz  

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496, Bankovní spojení: 10191656/6200 Commerzbank AG │OR Městského soudu v Praze, oddíl 
C/26573 

 
 

 

 

 

 

 

Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo č. 20220318-01, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 
změn. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tento dodatek k SoD je elektronicky podepsána oběma smluvními stranami. Elektronicky podepsaný 
dodatek má platnost originálu. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

 

 

 

Ve Nýřanech dne ………..2023     V Praze dne ………..2023 
 
 
 
 
 
      Ing. Pavlína Caisová                                                         Ing. Tomáš Eršil, jednatel         
              starostka                                                                                   GHC Invest, s. r. o.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č.1 - Změnové listy 01-04 Nýřany 
 
 

http://www.ghcinvest.cz/
mailto:info@ghcinvest.cz
mailto:kralupy@ghcinvest.cz
mailto:prerov@ghcinvest.cz

